จัดทำแผนการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ระหว่างเดือนมิถุนายน - กันยายน 2568 เพื่อขอความเห็นชอบ
แผนการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้จากสภาสถาบัน 
 5. วิทยาลัยชุมชนที่มีการจัดการศึกษานอกจากเขตจังหวัดอันเป็นที่ตั้งของวิทยาลัยชุมชน จัดทำ
แผนการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ระหว่างเดือนมิถุนายน - กันยายน 2568 จำนวน 5 แห่ง รวมวงเงิน
ทั้งสิ้น 826,188.00 บาท (แปดแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ได้แก่ (1) วิทยาลัยชุมชน
พิจิตร จัดการศึกษา ณ จังหวัด พิษณุโลก และเพชรบูรณ์ วงเงินรวม 153,970.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่น 
สามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) (2) วิทยาลัยชุมชนสระแก้ว จัดการศึกษา ณ จังหวัดปราจีนบุรี และฉะเชิงเทรา 

๙ 

วงเงินรวม 95,070.00 บาท (เก้าหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) (3) วิทยาลัยชุมชนสมุทรสาคร จัดการศึกษา  
ณ จังหวัดราชบุรี และประจวบคีรีขันธ์ วงเงินรวม 304,180.00 บาท (สามแสนสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
(4) วิทยาลัยชุมชนยโสธร จัดการศึกษา ณ จังหวัดร้อยเอ็ด วงเงิน 54,060.00 บาท (ห้าหมื่นสี่พันหกสิบบาท
ถ้วน) และ (5) วิทยาลัยชุมชนแพร่ จัดการศึกษา ณ จังหวัดลำปาง และอุตรดิตถ์ วงเงินรวม 218,908.00 บาท 
(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดบาทถ้วน)  
 6. วิทยาลัยชุมชนสงขลาขอปรับแผนการใช้จ่ายงบประมาณจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2568 จากวงเงินเดิมที่สภาสถาบันได้อนุมัติไปแล้ว จำนวน 207,200 บาท (สองแสนเจ็ดพันสองร้อยบาท
ถ้วน) สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษานอกจากเขตจังหวัดอันเป็นที่ตั้งของวิทยาลัยชุมชน ระหว่างเดือน
มิถุนายน - กันยายน พ.ศ. 2568 
 7. วิทยาลัยชุมชนมุกดาหารไม่ได้จัดทำแผนเงินรายได้เพิ่มเติม เนื่องจากให้นักศึกษาจากจังหวัด
นครพนมเดินทางมาเรียนในพ้ืนที่จังหวัดมุกดาหาร